

ราคากลาง

งานจ้างก่อสร้างถนนเข้าห้วงงาน

โครงการฝายน้ำยาวพร้อมระบบส่งน้ำ จังหวัดน่าน

สำนักงานก่อสร้างชลประทานขนาดใหญ่ 5 สำนักพัฒนาแหล่งน้ำขนาดใหญ่ กรมชลประทาน

| ช่อง 1<br>ลำดับ<br>ที่  | ช่อง 2<br>รายการ                         | ช่อง 3<br>ค่า<br>K<br>สูตรที่ | ช่อง 4<br>ปริมาณงาน | ช่อง 5<br>หน่วย | ช่อง 6<br>อัตราราคา<br>บาท/หน่วย | ช่อง 7<br>รวมเงินทั้งสิ้น<br>(บาท) | ช่อง 8<br>Factor F | ช่อง 9                 |                  |
|---|--|-------------------------------|---------------------|-----------------|----------------------------------|------------------------------------|--------------------|------------------------|------------------|
|   |  |                               |                     |                 |                                  |                                    |                    | ราคาเสนอรวมเฉลี่ย      |                  |
|   |  |                               |                     |                 |                                  |                                    |                    | อัตราราคา<br>บาท/หน่วย | ราคารวม<br>(บาท) |
| 1   | งานจ้างก่อสร้างถนนเข้าห้วงงาน            |                               |                     |                 |                                  |                                    |                    |                        |                  |
|   | 1.1 งานดินขุดด้วยเครื่องจักร             | 2.1                           | 11,330              | ลบ.ม.           | 28.52                            | 323,131.60                         | 1.3178             | 37.58                  | 425,781.40       |
|   | 1.2 งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95% | 2.1                           | 14,160              | ลบ.ม.           | 36.80                            | 521,088.00                         | 1.3178             | 48.50                  | 686,760.00       |
|   | 1.3 งานชั้นรองพื้นทางลูกรัง              | 2.1                           | 3,400               | ลบ.ม.           | 646.69                           | 2,198,746.00                       | 1.3178             | 852.21                 | 2,897,514.00     |
|   | 1.4 งานชั้นพื้นทางหินคลุก                | 2.1                           | 3,020               | ลบ.ม.           | 858.90                           | 2,593,878.00                       | 1.3178             | 1,131.86               | 3,418,217.20     |
| รวมค่างานต้นทุน   |  |                               |                     |                 |                                  | 5,636,843.60                       |                    |                        |                  |
| 2. ค่าดำเนินการ ค่าอำนวยความสะดวก ดอกเบี้ย ค่าไร ภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่น ๆ เป็นเงินทั้งสิ้น |  |                               |                     |                 |                                  | 1,791,429.00                       |                    |                        |                  |
|   |  |                               |                     |                 |                                  |                                    |                    | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    | 7,428,272.60     |

ตัวหนังสือ [ เจ็ดล้านสี่แสนสองหมื่นแปดพันสองร้อยเจ็ดสิบสองบาทหกสิบสตางค์ ]

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ  
(นายสมชัย จงวชิระชัย) 26 ส.ค. 2558

ลงชื่อ ..... กรรมการ  
(นายวีระพงษ์ ประทุมโทน)

ลงชื่อ ..... กรรมการ  
(นายวชิร ยะถากรรม)